נובמבר 2018

קול קורא להצעת מאמרים לכרך מיוחד בנושא:

20 שנה לחוק החברות

חוק החברות, התשנ"ט–1999 החליף ברובו את פקודת החברות שנהגה עוד משנת 1929. החוק אושר בכנסת בשנת 1999 לאחר עבודת חקיקה שנמשכה שלוש שנים, שקדמה לה עבודה רבת שנים של ועדה ציבורית בראשות פרופ' אהרן ברק. מאז תוקן החוק 32 פעמים כדי להתמודד עם שינויים כלכליים ורגולטוריים במשק ובעולם.

חוק החברות מסדיר את ההתנהלות הפורמלית והמהותית של חברות פרטיות וציבוריות.